
XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Esordienti A Maschi
24/06/2023 - 16:00

Serie 1 di 3

1 4 ONGARO Davide 2010 ITA 31.99 1'09.45 1'50.09 2'23.33

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 37.46 40.64 33.24
2 3 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA 30.54 1'07.55 1'53.37 2'24.42

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 37.01 45.82 31.05
3 7 D'ELIA Davide 2010 ITA 32.48 1'11.34 1'52.48 2'24.97

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 38.86 41.14 32.49
4 5 GIANCASPRO Giacomo 2010 ITA 32.05 1'11.71 1'52.99 2'26.89

TEAM ESORDIENTI LAZIO 39.66 41.28 33.90
5 6 SU Brayan Zilin 2010 CHN 32.11 1'11.52 1'55.62 2'27.11

TEAM ESORDIENTI VENETO 39.41 44.10 31.49
6 8 D'ANGELO Andrea 2011 ITA 33.16 1'11.68 1'55.91 2'28.78

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 38.52 44.23 32.87
7 1 CASINI Liam Jude 2010 ITA 31.49 1'11.32 1'57.18 2'29.60

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 39.83 45.86 32.42
8 2 BELLET Alessandro 2010 ITA 32.07 1'11.32 1'55.36 2'29.77

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 39.25 44.04 34.41

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:10

Serie 2 di 3

1 3 GRIGGIO Lorenzo 2010 ITA 32.35 1'12.85 1'55.65 2'28.66

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 40.50 42.80 33.01
2 6 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA 31.28 1'12.58 1'55.24 2'28.87

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 41.30 42.66 33.63
3 2 MONNIS Maurizio 2010 ITA 31.43 1'10.50 1'56.52 2'29.66

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 39.07 46.02 33.14
4 4 DI DONATO Francesco 2010 ITA 30.82 1'12.69 1'56.44 2'32.10

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 41.87 43.75 35.66
5 5 CAVALIERE Alessandro 2010 ITA 33.41 1'10.33 1'57.20 2'32.17

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 36.92 46.87 34.97
6 1 TURCO Matteo 2010 ITA 31.56 1'12.46 1'59.84 2'33.46

TEAM ESORDIENTI MOLISE 40.90 47.38 33.62
7 7 D'IPPOLITO Riccardo Pio 2010 ITA 35.89 1'15.26 2'03.98 2'37.30

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 39.37 48.72 33.32
8 8 PIERLEONI Leonardo 2010 ITA 34.32 1'16.91 2'02.94 2'37.62

TEAM ESORDIENTI MARCHE 42.59 46.03 34.68

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:06

Serie 3 di 3

1 4 GRIPPALDI Federico 2010 ITA 35.64 1'15.99 2'03.64 2'37.23

TEAM ESORDIENTI SICILIA 40.35 47.65 33.59
2 5 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA 36.00 1'20.10 2'08.24 2'43.30

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 44.10 48.14 35.06
3 3 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA 37.65 1'19.56 2'10.08 2'45.45

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 41.91 50.52 35.37
4 6 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA 39.67 1'26.20 2'14.99 2'55.93

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 46.53 48.79 40.94

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:02
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Esordienti A Maschi
24/06/2023 - 16:00

1 1 ONGARO Davide 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 4 1. 2'23.33
2 2 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 3 2. 2'24.42
3 3 D'ELIA Davide 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 7 3. 2'24.97
4 4 GIANCASPRO Giacomo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 5 4. 2'26.89
5 SU Brayan Zilin 2010 CHN TEAM ESORDIENTI VENETO 1 6 5. 2'27.11
6 5 GRIGGIO Lorenzo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 2 3 1. 2'28.66
7 6 D'ANGELO Andrea 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 1 8 6. 2'28.78
8 7 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 6 2. 2'28.87
9 8 CASINI Liam Jude 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 1 7. 2'29.60

10 9 MONNIS Maurizio 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 2 3. 2'29.66
11 10 BELLET Alessandro 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 1 2 8. 2'29.77
12 11 DI DONATO Francesco 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 4 4. 2'32.10
13 12 CAVALIERE Alessandro 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 5 5. 2'32.17
14 13 TURCO Matteo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 2 1 6. 2'33.46
15 14 GRIPPALDI Federico 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 3 4 1. 2'37.23
16 15 D'IPPOLITO Riccardo Pio 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 2 7 7. 2'37.30
17 16 PIERLEONI Leonardo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 8 8. 2'37.62
18 17 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 5 2. 2'43.30
19 18 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 3 3 3. 2'45.45
20 19 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 2'55.93

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:17
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti A Femmine
24/06/2023

Serie 1 di 3

1 4 RINALDI Giorgia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 32.40 35.04 1'07.44

2 3 MORINI Arianna 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 32.05 37.49 1'09.54

3 2 VENDRAMINI Linda 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 32.25 37.90 1'10.15

4 7 SUADONI Noemi 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 32.81 37.45 1'10.26

5 1 MATTIOLI Margherita 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 32.19 39.21 1'11.40

6 6 FIRMANI Ludovica 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 32.95 38.48 1'11.43

7 8 MARIANO Benedetta 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 33.65 38.48 1'12.13

8 5 MUSAJ Ginevra 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 32.00 40.73 1'12.73

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:17

Serie 2 di 3

1 2 GABRIELE Nicole 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 33.33 38.51 1'11.84

2 5 ROSSETTI Sofia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 33.82 38.83 1'12.65

3 6 CATTARINI Giada 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 33.54 39.16 1'12.70

4 1 DALLERA Gaia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 35.32 38.19 1'13.51

5 8 ZAMBONINI Chandra 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 34.49 39.05 1'13.54

6 3 MASCELLANI Melissa 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 33.37 40.27 1'13.64

7 4 BENNELLA Diana 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 34.83 39.12 1'13.95

8 7 GIANFELICE Agata 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 35.23 39.29 1'14.52

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:14

Serie 3 di 3

1 4 PALLADINO Alice 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 35.70 41.20 1'16.90

2 5 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 37.01 41.51 1'18.52

3 6 FURCI Chiara 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 37.12 43.78 1'20.90

4 3 COLANGELO Francesca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 39.74 43.83 1'23.57

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:12
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti A Femmine
24/06/2023

1 RINALDI Giorgia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 1 4 1. 1'07.44
2 MORINI Arianna 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 3 2. 1'09.54
3 VENDRAMINI Linda 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 2 3. 1'10.15
4 SUADONI Noemi 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 1 7 4. 1'10.26
5 MATTIOLI Margherita 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 1 5. 1'11.40
6 FIRMANI Ludovica 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 1 6 6. 1'11.43
7 GABRIELE Nicole 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 2 2 1. 1'11.84
8 MARIANO Benedetta 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 8 7. 1'12.13
9 ROSSETTI Sofia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 5 2. 1'12.65

10 CATTARINI Giada 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 6 3. 1'12.70
11 MUSAJ Ginevra 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 5 8. 1'12.73
12 DALLERA Gaia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 1 4. 1'13.51
13 ZAMBONINI Chandra 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 2 8 5. 1'13.54
14 MASCELLANI Melissa 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 3 6. 1'13.64
15 BENNELLA Diana 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 4 7. 1'13.95
16 GIANFELICE Agata 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 2 7 8. 1'14.52
17 PALLADINO Alice 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 3 4 1. 1'16.90
18 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 5 2. 1'18.52
19 FURCI Chiara 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 6 3. 1'20.90
20 COLANGELO Francesca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 3 4. 1'23.57

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:17
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
24/06/2023

Serie 1 di 3

1 4 FIORELLI Daniele 2010 ITA 29.57 1'01.97 1'34.87 2'05.83

TEAM ESORDIENTI LAZIO 32.40 32.90 30.96
2 5 SURUC Alex 2010 ITA 28.92 1'01.89 1'35.10 2'06.53

TEAM ESORDIENTI VENETO 32.97 33.21 31.43
3 8 STRAZIOTA Alberto Cesare 2010 ITA 30.43 1'05.03 1'39.12 2'12.14

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 34.60 34.09 33.02
4 1 BRANDONI Ettore 2010 ITA 29.77 1'03.50 1'39.22 2'12.71

TEAM ESORDIENTI MARCHE 33.73 35.72 33.49
5 7 DAPRI Davide 2010 ITA 31.08 1'04.75 1'39.62 2'12.86

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 33.67 34.87 33.24
6 3 BANDIERA Boris 2010 ITA 29.83 1'04.61 1'39.87 2'14.82

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 34.78 35.26 34.95
7 6 CAMEDDA Roberto 2010 ITA 30.75 1'04.53 1'39.86 2'15.02

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 33.78 35.33 35.16
8 2 MODONUTTO Matteo 2010 ITA 31.33 1'06.44 1'43.29 2'17.93

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 35.11 36.85 34.64

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:26

Serie 2 di 3

1 5 AFFRICANO Mattia 2010 ITA 29.25 1'02.62 1'37.12 2'10.54

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 33.37 34.50 33.42
2 3 ALFIERI Stefano Armando 2010 ITA 30.71 1'03.91 1'39.01 2'13.30

TEAM ESORDIENTI MOLISE 33.20 35.10 34.29
3 2 APICERNI Jacopo 2010 ITA 31.45 1'05.60 1'41.65 2'15.98

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 34.15 36.05 34.33
4 1 D'IPPOLITO Riccardo Pio 2010 ITA 31.41 1'06.02 1'42.30 2'16.42

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 34.61 36.28 34.12
5 8 POMPILI Riccardo 2010 ITA 32.71 1'08.11 1'43.04 2'16.69

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 35.40 34.93 33.65
6 7 MAHLKNECHT Leo Marius 2010 ITA 31.59 1'06.48 1'42.30 2'17.52

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 34.89 35.82 35.22
7 4 GRANIGLIA Luigi 2010 ITA 31.00 1'04.03 1'40.07 2'17.72

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 33.03 36.04 37.65
8 6 LISI Manuel 2011 ITA 31.92 1'08.06 1'44.34 2'18.10

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 36.14 36.28 33.76

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:23

Serie 3 di 3

1 5 FOSCA Pasquale 2010 ITA 30.98 1'05.67 1'41.32 2'16.64

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 34.69 35.65 35.32
2 3 ARDU Luca 2010 ITA 31.57 1'06.48 1'43.02 2'17.88

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 34.91 36.54 34.86
3 4 MANIACI Vincenzo 2010 ITA 30.97 1'06.00 1'43.08 2'20.36

TEAM ESORDIENTI SICILIA 35.03 37.08 37.28
4 6 DI BIASE Rosario 2010 ITA 34.47 1'12.66 1'52.85 2'30.70

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 38.19 40.19 37.85

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:20
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
24/06/2023

1 FIORELLI Daniele 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 4 1. 2'05.83
2 SURUC Alex 2010 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 5 2. 2'06.53
3 AFFRICANO Mattia 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 5 1. 2'10.54
4 STRAZIOTA Alberto Cesare 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 8 3. 2'12.14
5 BRANDONI Ettore 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 1 1 4. 2'12.71
6 DAPRI Davide 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 7 5. 2'12.86
7 ALFIERI Stefano Armando 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 2 3 2. 2'13.30
8 BANDIERA Boris 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 3 6. 2'14.82
9 CAMEDDA Roberto 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 6 7. 2'15.02

10 APICERNI Jacopo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 2 2 3. 2'15.98
11 D'IPPOLITO Riccardo Pio 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 2 1 4. 2'16.42
12 FOSCA Pasquale 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 3 5 1. 2'16.64
13 POMPILI Riccardo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 8 5. 2'16.69
14 MAHLKNECHT Leo Marius 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 2 7 6. 2'17.52
15 GRANIGLIA Luigi 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 2 4 7. 2'17.72
16 ARDU Luca 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 3 3 2. 2'17.88
17 MODONUTTO Matteo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 1 2 8. 2'17.93
18 LISI Manuel 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 2 6 8. 2'18.10
19 MANIACI Vincenzo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 3 4 3. 2'20.36
20 DI BIASE Rosario 2010 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 2'30.70

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:34

 SCANZANO JONICO - 24/25 GIUGNO 2023
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
24/06/2023

Serie 1 di 3

1 5 MAO Alessandra 2011 ITA 31.18 1'05.02 1'40.24 2'15.74 2'50.99 3'26.27 4'01.27 4'36.39

TEAM ESORDIENTI VENETO 33.84 35.22 35.50 35.25 35.28 35.00 35.12
2 4 MASI Martina 2011 ITA 32.98 1'08.13 1'43.30 2'19.55 2'55.43 3'31.50 4'07.95 4'43.09

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 35.15 35.17 36.25 35.88 36.07 36.45 35.14
3 3 CALO' Bianca 2011 ITA 32.77 1'08.08 1'44.64 2'21.80 2'59.19 3'36.66 4'13.91 4'50.06

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 35.31 36.56 37.16 37.39 37.47 37.25 36.15
4 8 LOPIS Lara 2011 ITA 33.60 1'09.58 1'46.56 2'23.59 3'00.82 3'38.29 4'15.31 4'51.52

TEAM ESORDIENTI SICILIA 35.98 36.98 37.03 37.23 37.47 37.02 36.21
5 7 ROSCHINI Michela 2011 ITA 33.27 1'09.86 1'46.72 2'24.05 3'00.89 3'38.49 4'15.71 4'52.57

TEAM ESORDIENTI LAZIO 36.59 36.86 37.33 36.84 37.60 37.22 36.86
6 6 UCCELLI Virginia 2011 ITA 32.75 1'09.77 1'48.03 2'27.04 3'06.55 3'45.68 4'24.63 5'02.21

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 37.02 38.26 39.01 39.51 39.13 38.95 37.58
7 1 GREGORONI Margherita 2011 SMR 34.68 1'13.09 1'52.53 2'32.26 3'12.00 3'51.19 4'29.04 5'06.67

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 38.41 39.44 39.73 39.74 39.19 37.85 37.63

NON CLASSIFICATI

2 VITALE Alessandra 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA RIT

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:44

Serie 2 di 3

1 4 GRASSELLI Sara 2011 ITA 33.25 1'10.28 1'47.56 2'25.34 3'03.59 3'42.53 4'18.58 4'54.75

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 37.03 37.28 37.78 38.25 38.94 36.05 36.17
2 5 DI FRANGIA Cristiana 2011 ITA 33.50 1'10.45 1'47.87 2'25.43 3'03.27 3'42.30 4'19.84 4'55.66

TEAM ESORDIENTI MOLISE 36.95 37.42 37.56 37.84 39.03 37.54 35.82
3 3 CANEPARO Giorgia 2011 ITA 33.35 1'09.96 1'47.42 2'25.58 3'03.89 3'42.87 4'21.47 4'58.59

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 36.61 37.46 38.16 38.31 38.98 38.60 37.12
4 6 SINCOVICH Michelle 2012 ITA 35.10 1'12.90 1'51.13 2'29.87 3'09.02 3'48.41 4'26.02 5'01.12

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 37.80 38.23 38.74 39.15 39.39 37.61 35.10
5 1 DIODATI Rebecca 2011 ITA 34.57 1'11.64 1'50.62 2'28.78 3'09.38 3'47.56 4'25.63 5'02.59

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 37.07 38.98 38.16 40.60 38.18 38.07 36.96
6 2 IONNI Rebecca 2011 ITA 33.80 1'10.75 1'49.81 2'28.44 3'07.70 3'47.04 4'26.22 5'03.47

TEAM ESORDIENTI MARCHE 36.95 39.06 38.63 39.26 39.34 39.18 37.25
7 8 MASSETTI Chiara 2011 ITA 35.89 1'16.17 1'56.29 2'36.80 3'17.89 3'58.50 4'38.15 5'16.46

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 40.28 40.12 40.51 41.09 40.61 39.65 38.31
8 7 MELAS Marta 2011 ITA 35.78 1'15.46 1'56.44 2'37.41 3'18.73 3'59.91 4'40.39 5'19.29

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 39.68 40.98 40.97 41.32 41.18 40.48 38.90

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:39

Serie 3 di 3

1 3 RASO Isabel 2011 ITA 34.90 1'15.32 1'54.93 2'35.53 3'16.56 3'57.43 4'36.72 5'15.66

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 40.42 39.61 40.60 41.03 40.87 39.29 38.94
2 4 SORRENTI Isabella 2011 ITA 36.06 1'15.94 1'55.71 2'36.49 3'17.21 3'58.20 4'38.34 5'15.73

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 39.88 39.77 40.78 40.72 40.99 40.14 37.39
3 5 RICHICHI Giulia 2011 ITA 37.00 1'17.43 1'59.30 2'40.62 3'22.44 4'03.29 4'44.45 5'22.63

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 40.43 41.87 41.32 41.82 40.85 41.16 38.18
4 6 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA 37.50 1'20.02 2'02.72 2'46.82 3'29.40 4'12.58 4'55.84 5'35.67

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 42.52 42.70 44.10 42.58 43.18 43.26 39.83

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:33
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
24/06/2023

1 MAO Alessandra 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 5 1. 4'36.39
2 MASI Martina 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 4 2. 4'43.09
3 CALO' Bianca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 3 3. 4'50.06
4 LOPIS Lara 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 1 8 4. 4'51.52
5 ROSCHINI Michela 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 7 5. 4'52.57
6 GRASSELLI Sara 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 2 4 1. 4'54.75
7 DI FRANGIA Cristiana 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 2 5 2. 4'55.66
8 CANEPARO Giorgia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 3 3. 4'58.59
9 SINCOVICH Michelle 2012 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 6 4. 5'01.12

10 UCCELLI Virginia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 6 6. 5'02.21
11 DIODATI Rebecca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 2 1 5. 5'02.59
12 IONNI Rebecca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 2 6. 5'03.47
13 GREGORONI Margherita 2011 SMR TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 1 7. 5'06.67
14 RASO Isabel 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 3 1. 5'15.66
15 SORRENTI Isabella 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 3 4 2. 5'15.73
16 MASSETTI Chiara 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 8 7. 5'16.46
17 MELAS Marta 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 7 8. 5'19.29
18 RICHICHI Giulia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 5 3. 5'22.63
19 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 5'35.67

NON CLASSIFICATI

VITALE Alessandra 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 2 RIT

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:46

 SCANZANO JONICO - 24/25 GIUGNO 2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esordienti A Maschi
24/06/2023

Serie 1 di 3

1 8 BARBAZZA Alessandro 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 32.30 34.18 1'06.48

2 2 SARTORI Giorgio 2010 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 32.58 33.94 1'06.52

3 4 BERNA Luca 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 32.33 34.71 1'07.04

4 1 LOBOSCO Gabriele 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 32.62 34.45 1'07.07

5 7 CAPASSO Antonio 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 32.60 34.70 1'07.30

6 5 BORINI Tommaso 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 33.79 35.73 1'09.52

7 3 DI LIZIA Lorenzo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 33.18 36.38 1'09.56

NON CLASSIFICATI

6 CARNABUCI Matteo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 32.21 34.51 SQ

Falsa partenza (1'06.72)

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:52

Serie 2 di 3

1 4 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 33.46 35.00 1'08.46

2 6 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 32.76 36.28 1'09.04

3 2 CAVALIERE Alessandro 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 34.09 35.61 1'09.70

4 5 STERLACCI Krystian 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 33.90 35.99 1'09.89

5 1 ANGELINI Matteo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 34.58 36.87 1'11.45

6 8 ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 33.72 38.14 1'11.86

7 3 MALKHASYAN David 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 34.53 38.14 1'12.67

8 7 OGGIANO Riccardo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 36.01 38.68 1'14.69

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:51

Serie 3 di 3

1 3 BONAPACE Jacopo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 34.87 37.76 1'12.63

2 4 CASTELLANI Andrea 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 35.78 38.14 1'13.92

3 5 PATANIA Gabriele 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 35.97 39.36 1'15.33

4 6 D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 40.66 40.92 1'21.58

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:47
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esordienti A Maschi
24/06/2023

1 BARBAZZA Alessandro 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 8 1. 1'06.48
2 SARTORI Giorgio 2010 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 2 2. 1'06.52
3 BERNA Luca 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 4 3. 1'07.04
4 LOBOSCO Gabriele 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 1 4. 1'07.07
5 CAPASSO Antonio 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 1 7 5. 1'07.30
6 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 2 4 1. 1'08.46
7 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 2 6 2. 1'09.04
8 BORINI Tommaso 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 1 5 6. 1'09.52
9 DI LIZIA Lorenzo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 3 7. 1'09.56

10 CAVALIERE Alessandro 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 2 3. 1'09.70
11 STERLACCI Krystian 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 2 5 4. 1'09.89
12 ANGELINI Matteo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 1 5. 1'11.45
13 ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 2 8 6. 1'11.86
14 BONAPACE Jacopo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 3 3 1. 1'12.63
15 MALKHASYAN David 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 2 3 7. 1'12.67
16 CASTELLANI Andrea 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 3 4 2. 1'13.92
17 OGGIANO Riccardo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 7 8. 1'14.69
18 PATANIA Gabriele 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 5 3. 1'15.33
19 D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 1'21.58

NON CLASSIFICATI

CARNABUCI Matteo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 1 6 SQ

Falsa partenza (1'06.72)

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:53
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti A Femmine
24/06/2023

Serie 1 di 3

1 4 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 37.70 40.84 1'18.54

2 5 DI RUSCIO Elisa 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 37.29 41.41 1'18.70

3 6 GRIDEL Vittoria Maddalen 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 37.91 42.31 1'20.22

4 7 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 39.47 42.08 1'21.55

5 8 BASSO Ginevra Vittoria 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 38.56 43.16 1'21.72

6 3 MIONE Flavia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 39.19 42.59 1'21.78

7 1 URSO Ludovica Maria 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 39.32 43.96 1'23.28

8 2 MASSETTI Chiara 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 47.91 51.69 1'39.60

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:59

Serie 2 di 3

1 4 CREPALDI Emma 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 38.55 42.95 1'21.50

2 8 PELUSO Eleonora 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 41.90 43.96 1'25.86

3 3 TIRABOSCHI Eleonora 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 43.60 42.70 1'26.30

4 7 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 40.74 45.82 1'26.56

5 6 GUIDETTI Viola 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 41.90 44.73 1'26.63

6 2 FRASCATORE Noemi 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 42.37 44.31 1'26.68

7 5 CARBONERA Emma 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 41.67 45.18 1'26.85

8 1 CARTA Greta 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 42.69 46.39 1'29.08

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:57

Serie 3 di 3

1 4 MAIR Leah 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 43.23 45.85 1'29.08

2 5 CHIAPPA Letizia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 43.07 47.04 1'30.11

3 3 RUSSO Teresa 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 44.08 47.76 1'31.84

4 6 SALERA Carmen 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 47.99 53.78 1'41.77

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:55
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti A Femmine
24/06/2023

1 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 1 4 1. 1'18.54
2 DI RUSCIO Elisa 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 1 5 2. 1'18.70
3 GRIDEL Vittoria Maddalen 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 6 3. 1'20.22
4 CREPALDI Emma 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 4 1. 1'21.50
5 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 7 4. 1'21.55
6 BASSO Ginevra Vittoria 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 8 5. 1'21.72
7 MIONE Flavia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 3 6. 1'21.78
8 URSO Ludovica Maria 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 1 1 7. 1'23.28
9 PELUSO Eleonora 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 2 8 2. 1'25.86

10 TIRABOSCHI Eleonora 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 2 3 3. 1'26.30
11 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 2 7 4. 1'26.56
12 GUIDETTI Viola 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 2 6 5. 1'26.63
13 FRASCATORE Noemi 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 2 2 6. 1'26.68
14 CARBONERA Emma 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 5 7. 1'26.85
15 CARTA Greta 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 1 8. 1'29.08
15 MAIR Leah 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 3 4 1. 1'29.08
17 CHIAPPA Letizia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 3 5 2. 1'30.11
18 RUSSO Teresa 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 3 3. 1'31.84
19 MASSETTI Chiara 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 1 2 8. 1'39.60
20 SALERA Carmen 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 1'41.77

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 16:59
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esordienti A Maschi
24/06/2023

Serie 1 di 3

1 3 CICCOTTI Samuele 2010 ITA 33.28 1'09.44 1'46.18 2'23.43

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 36.16 36.74 37.25
2 5 MAZZARO Davide 2010 ITA 31.29 1'07.67 1'46.62 2'24.76

TEAM ESORDIENTI VENETO 36.38 38.95 38.14
3 6 CECCONI Francesco 2010 ITA 31.68 1'09.57 1'47.24 2'26.60

TEAM ESORDIENTI LAZIO 37.89 37.67 39.36
4 1 TURCO Matteo 2010 ITA 32.94 1'11.35 1'49.95 2'28.30

TEAM ESORDIENTI MOLISE 38.41 38.60 38.35
5 8 D'AMICO Matteo 2010 ITA 31.68 1'08.62 1'47.67 2'28.82

TEAM ESORDIENTI SICILIA 36.94 39.05 41.15
6 4 GRASSILLI Francesco 2010 ITA 32.14 1'09.23 1'47.94 2'29.45

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 37.09 38.71 41.51
7 7 CASETTI Alessandro 2010 ITA 31.47 1'07.42 1'48.60 2'32.16

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 35.95 41.18 43.56

NON CLASSIFICATI

2 SASSO Diego 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE RIT

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:10

Serie 2 di 3

1 2 CORVATTA Federico 2010 ITA 33.75 1'11.14 1'48.77 2'28.70

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 37.39 37.63 39.93
2 1 CAMEDDA Roberto 2010 ITA 35.20 1'11.98 1'51.44 2'30.67

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 36.78 39.46 39.23
3 5 MONTEOLIVETO Antonio 2010 ITA 34.57 1'13.08 1'52.29 2'30.83

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 38.51 39.21 38.54
4 4 CAROPPO Pietro 2010 ITA 33.73 1'14.60 1'54.08 2'35.36

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 40.87 39.48 41.28
5 6 POMPILI Riccardo 2010 ITA 35.48 1'16.12 1'56.64 2'36.46

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 40.64 40.52 39.82
6 3 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA 33.37 1'12.92 1'56.39 2'36.72

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 39.55 43.47 40.33
7 7 PACINI Cosimo 2010 ITA 35.00 1'15.27 1'57.64 2'36.98

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 40.27 42.37 39.34
8 8 SERMPEZIS Maximos Vasile 2010 GRE 34.75 1'14.78 1'59.54 2'48.13

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 40.03 44.76 48.59

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:07

Serie 3 di 3

1 4 LICO Daniel 2011 ITA 36.83 1'20.05 2'03.15 2'42.10

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 43.22 43.10 38.95
2 5 ALOISI Filippo 2010 ITA 37.34 1'19.02 2'02.54 2'42.19

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 41.68 43.52 39.65
3 3 SILVESTRI Ivan 2010 ITA 37.30 1'20.51 2'04.98 2'47.75

TEAM ESORDIENTI MARCHE 43.21 44.47 42.77
4 6 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA 40.71 1'29.86 2'20.15 3'14.76

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 49.15 50.29 54.61

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:03
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Esordienti A Maschi
24/06/2023

1 1 CICCOTTI Samuele 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 3 1. 2'23.43
2 2 MAZZARO Davide 2010 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 5 2. 2'24.76
3 3 CECCONI Francesco 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 6 3. 2'26.60
4 4 TURCO Matteo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 1 1 4. 2'28.30
5 5 CORVATTA Federico 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 2 2 1. 2'28.70
6 6 D'AMICO Matteo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 1 8 5. 2'28.82
7 7 GRASSILLI Francesco 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 1 4 6. 2'29.45
8 8 CAMEDDA Roberto 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 1 2. 2'30.67
9 9 MONTEOLIVETO Antonio 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 2 5 3. 2'30.83

10 10 CASETTI Alessandro 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 7 7. 2'32.16
11 11 CAROPPO Pietro 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 2 4 4. 2'35.36
12 12 POMPILI Riccardo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 6 5. 2'36.46
13 13 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 3 6. 2'36.72
14 14 PACINI Cosimo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 2 7 7. 2'36.98
15 15 LICO Daniel 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 4 1. 2'42.10
16 16 ALOISI Filippo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 5 2. 2'42.19
17 17 SILVESTRI Ivan 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 3 3 3. 2'47.75
18 SERMPEZIS Maximos Vasile 2010 GRE TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 2 8 8. 2'48.13
19 18 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 3'14.76

NON CLASSIFICATI

SASSO Diego 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 1 2 RIT

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:10
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Esordienti A Femmine
24/06/2023

Serie 1 di 3

1 4 CORONA Sofia 2011 ITA 35.77 1'14.99 1'52.54 2'28.98

TEAM ESORDIENTI LAZIO 39.22 37.55 36.44
2 7 BELLINI Margot Matilde 2011 ITA 36.77 1'16.16 1'54.95 2'32.12

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 39.39 38.79 37.17
3 5 CALLEGARI Caterina 2011 ITA 37.12 1'17.09 1'55.81 2'33.85

TEAM ESORDIENTI VENETO 39.97 38.72 38.04
4 1 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA 36.59 1'16.69 1'57.65 2'37.38

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 40.10 40.96 39.73
5 6 CALO' Bianca 2011 ITA 37.64 1'17.74 1'58.74 2'38.78

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 40.10 41.00 40.04
6 8 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA 36.41 1'17.41 1'59.69 2'40.32

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 41.00 42.28 40.63
7 3 NICOLINI Asia 2011 ITA 37.17 1'18.62 2'01.63 2'42.75

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 41.45 43.01 41.12
8 2 DE SANCTIS Ginevra 2011 ITA 39.04 1'21.43 2'02.92 2'43.29

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 42.39 41.49 40.37

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:22

Serie 2 di 3

1 4 FORCONI Virginia 2011 ITA 37.94 1'19.18 2'00.61 2'40.47

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 41.24 41.43 39.86
2 7 CHIAPPA Letizia 2011 ITA 38.47 1'19.43 2'01.45 2'41.66

TEAM ESORDIENTI MARCHE 40.96 42.02 40.21
3 5 MAUGERI Mara 2011 ITA 38.22 1'18.94 2'00.96 2'43.12

TEAM ESORDIENTI SICILIA 40.72 42.02 42.16
4 6 CIUCHI Giada 2011 ITA 39.90 1'20.97 2'02.92 2'43.38

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 41.07 41.95 40.46
5 3 CIPRIANI Bruna 2011 ITA 37.80 1'19.79 2'02.30 2'43.60

TEAM ESORDIENTI MOLISE 41.99 42.51 41.30
6 8 TEI Teresa 2011 ITA 38.91 1'19.66 2'04.02 2'47.18

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 40.75 44.36 43.16
7 1 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA 38.26 1'22.03 2'06.71 2'49.28

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 43.77 44.68 42.57
8 2 GALEOTTI Sofia 2011 ITA 40.94 1'24.76 2'09.72 2'50.06

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 43.82 44.96 40.34

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:18

Serie 3 di 3

1 4 PERTOLL Nicole 2011 ITA 37.78 1'18.22 2'01.10 2'40.60

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 40.44 42.88 39.50
2 5 SANTANGELO Alice 2011 ITA 38.13 1'20.23 2'05.51 2'50.45

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 42.10 45.28 44.94
3 6 PRATICO' Maria 2011 ITA 40.53 1'25.58 2'13.10 2'57.65

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 45.05 47.52 44.55
4 3 MOTTA Nicole 2011 ITA 42.00 1'28.82 2'15.52 2'59.25

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 46.82 46.70 43.73

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:14
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Esordienti A Femmine
24/06/2023

1 CORONA Sofia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 4 1. 2'28.98
2 BELLINI Margot Matilde 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 7 2. 2'32.12
3 CALLEGARI Caterina 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 5 3. 2'33.85
4 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 1 1 4. 2'37.38
5 CALO' Bianca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 6 5. 2'38.78
6 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 8 6. 2'40.32
7 FORCONI Virginia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 2 4 1. 2'40.47
8 PERTOLL Nicole 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 3 4 1. 2'40.60
9 CHIAPPA Letizia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 7 2. 2'41.66

10 NICOLINI Asia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 1 3 7. 2'42.75
11 MAUGERI Mara 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 5 3. 2'43.12
12 DE SANCTIS Ginevra 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 2 8. 2'43.29
13 CIUCHI Giada 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 2 6 4. 2'43.38
14 CIPRIANI Bruna 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 2 3 5. 2'43.60
15 TEI Teresa 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 8 6. 2'47.18
16 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 1 7. 2'49.28
17 GALEOTTI Sofia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 2 8. 2'50.06
18 SANTANGELO Alice 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 3 5 2. 2'50.45
19 PRATICO' Maria 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 6 3. 2'57.65
20 MOTTA Nicole 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 3 4. 2'59.25

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:23
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A Maschi
24/06/2023

Serie 1 di 3

1 4 ONGARO Davide 2010 ITA 37.74 1'19.36 1'59.76 2'40.21

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 41.62 40.40 40.45
2 3 FORLEO Luigi 2010 ITA 36.40 1'17.65 2'01.70 2'40.79

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 41.25 44.05 39.09
3 7 MANTESE Pietro 2010 ITA 38.42 1'20.56 2'02.60 2'44.48

TEAM ESORDIENTI VENETO 42.14 42.04 41.88
4 8 DI MAURO Matteo 2011 ITA 40.04 1'21.89 2'06.14 2'48.53

TEAM ESORDIENTI SICILIA 41.85 44.25 42.39
5 1 MENNA Ilario 2010 ITA 38.60 1'22.47 2'06.52 2'49.89

TEAM ESORDIENTI MOLISE 43.87 44.05 43.37
6 2 BRACCO Giacomo 2010 ITA 39.87 1'24.06 2'07.76 2'50.24

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 44.19 43.70 42.48
7 5 GIANCASPRO Giacomo 2010 ITA 38.01 1'21.22 2'05.79 2'50.69

TEAM ESORDIENTI LAZIO 43.21 44.57 44.90
8 6 VESCO Enea 2010 ITA 39.58 1'25.43 2'08.71 2'53.65

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 45.85 43.28 44.94

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:34

Serie 2 di 3

1 1 GERVASI Luca 2010 ITA 37.43 1'20.59 2'05.24 2'49.56

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 43.16 44.65 44.32
2 4 COGONI Lorenzo 2010 ITA 36.21 1'20.27 2'04.70 2'50.54

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 44.06 44.43 45.84
3 6 TORRETTA Nicolo' 2010 ITA 38.15 1'21.72 2'07.20 2'51.33

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 43.57 45.48 44.13
4 3 BELLET Alessandro 2010 ITA 39.29 1'23.12 2'08.72 2'52.45

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 43.83 45.60 43.73
5 2 POSSANZINI Francesco 2010 ITA 39.39 1'23.51 2'09.22 2'53.90

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 44.12 45.71 44.68
6 7 FARBO Francesco Girolamo 2010 ITA 39.87 1'26.89 2'13.24 3'00.26

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 47.02 46.35 47.02

NON CLASSIFICATI

5 UMBALDO Raffaele 2010 ITA SQ

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA
Falsa partenza

8 BARBA Nicolas 2010 ITA 37.99 1'21.15 2'05.28 SQ

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 43.16 44.13 45.07
Falsa partenza (2'50.35)

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:30

Serie 3 di 3

1 4 MURACA Gregorio 2010 ITA 40.32 1'25.82 2'57.27

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 45.50 2'57.27
2 3 NASTASI Ranieri 2010 ITA 40.31 1'26.69 3'00.85

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 46.38 3'00.85
3 5 PIERLEONI Leonardo 2010 ITA 41.26 1'28.18 3'03.26

TEAM ESORDIENTI MARCHE 46.92 3'03.26
4 6 VIGNOLA Karol 2010 ITA 42.66 1'32.09 3'12.68

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 49.43 3'12.68

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:28
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti A Maschi
24/06/2023

1 ONGARO Davide 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 4 1. 2'40.21
2 FORLEO Luigi 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 3 2. 2'40.79
3 MANTESE Pietro 2010 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 7 3. 2'44.48
4 DI MAURO Matteo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 1 8 4. 2'48.53
5 GERVASI Luca 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 1 1. 2'49.56
6 MENNA Ilario 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 1 1 5. 2'49.89
7 BRACCO Giacomo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 2 6. 2'50.24
8 COGONI Lorenzo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 4 2. 2'50.54
9 GIANCASPRO Giacomo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 5 7. 2'50.69

10 TORRETTA Nicolo' 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 2 6 3. 2'51.33
11 BELLET Alessandro 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 3 4. 2'52.45
12 VESCO Enea 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 6 8. 2'53.65
13 POSSANZINI Francesco 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 2 2 5. 2'53.90
14 MURACA Gregorio 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 4 1. 2'57.27
15 FARBO Francesco Girolamo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 7 6. 3'00.26
16 NASTASI Ranieri 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 3 2. 3'00.85
17 PIERLEONI Leonardo 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 3 5 3. 3'03.26
18 VIGNOLA Karol 2010 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 3'12.68

NON CLASSIFICATI

UMBALDO Raffaele 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 2 5 SQ

Falsa partenza

BARBA Nicolas 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 2 8 SQ
Falsa partenza (2'50.35)

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:34
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
24/06/2023

Serie 1 di 3

1 4 MASI Martina 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 30.43 31.15 1'01.58

2 5 SUADONI Noemi 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 30.52 32.59 1'03.11

3 1 PETROF Maria Ilinca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 30.22 33.10 1'03.32

4 7 MAZZONE Carlotta 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 30.21 33.20 1'03.41

4 6 MORINI Arianna 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 30.78 32.63 1'03.41

6 8 PAOLANTONIO Giorgia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 30.82 33.49 1'04.31

7 3 DI FRANGIA Cristiana 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 31.26 34.17 1'05.43

8 2 ZANETTE Melissa 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 31.24 35.05 1'06.29

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:39

Serie 2 di 3

1 4 GIUBILEI Giada 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 31.06 33.99 1'05.05

2 5 GRASSELLI Sara 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 32.28 33.41 1'05.69

3 6 AVELLA Teresa 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 32.07 34.75 1'06.82

4 1 MASTROIACO Alessia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 31.92 34.95 1'06.87

5 3 SCIANDA Greta 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 32.14 34.80 1'06.94

6 7 PASQUALINI Alice 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 33.92 33.87 1'07.79

7 2 PLUCHINO Rita 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 32.88 34.92 1'07.80

8 8 WIESER Jana 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 32.87 35.16 1'08.03

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:37

Serie 3 di 3

1 6 BALLARINI Ginevra 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 33.84 36.56 1'10.40

2 4 SUMAN Viola 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 34.13 36.41 1'10.54

3 3 D'ANTONA Rea 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 34.51 36.09 1'10.60

4 5 FURCI Chiara 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 34.87 37.50 1'12.37

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:36
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
24/06/2023

1 MASI Martina 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 4 1. 1'01.58
2 SUADONI Noemi 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 1 5 2. 1'03.11
3 PETROF Maria Ilinca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 1 3. 1'03.32
4 MAZZONE Carlotta 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 1 7 4. 1'03.41
4 MORINI Arianna 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 6 4. 1'03.41
6 PAOLANTONIO Giorgia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 8 6. 1'04.31
7 GIUBILEI Giada 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 2 4 1. 1'05.05
8 DI FRANGIA Cristiana 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 1 3 7. 1'05.43
9 GRASSELLI Sara 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 2 5 2. 1'05.69

10 ZANETTE Melissa 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 1 2 8. 1'06.29
11 AVELLA Teresa 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 2 6 3. 1'06.82
12 MASTROIACO Alessia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 1 4. 1'06.87
13 SCIANDA Greta 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 3 5. 1'06.94
14 PASQUALINI Alice 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 7 6. 1'07.79
15 PLUCHINO Rita 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 2 7. 1'07.80
16 WIESER Jana 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 2 8 8. 1'08.03
17 BALLARINI Ginevra 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 3 6 1. 1'10.40
18 SUMAN Viola 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 4 2. 1'10.54
19 D'ANTONA Rea 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 3 3. 1'10.60
20 FURCI Chiara 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 5 4. 1'12.37

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:39
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100m Stile Libero - Esordienti A Masch
24/06/2023

Serie 1 di 3

1 4 TEAM ESORDIENTI VENETO ITA 3'57.48

SU Brayan Zilin 2010 CHN 28.65 59.40 59.40
SURUC Alex 2010 ITA 27.58 57.93 1'57.33
SARTORI Giorgio 2010 ITA 28.57 59.47 2'56.80
MAZZARO Davide 2010 ITA 28.70 1'00.68 3'57.48

2 5 TEAM ESORDIENTI LAZIO ITA 4'00.77

MAGRELLI Andrea 2010 ITA 28.00 58.04 58.04
FIORELLI Daniele 2010 ITA 27.81 58.23 1'56.27
LOBOSCO Gabriele 2010 ITA 30.10 1'03.93 3'00.20
CECCONI Francesco 2010 ITA 28.96 1'00.57 4'00.77

3 6 TEAM ESORDIENTI PIEMONTE ITA 4'02.14

PICARIELLO Leonardo 2010 ITA 28.67 1'00.02 1'00.02
CAPASSO Antonio 2010 ITA 28.31 1'00.03 2'00.05
SASSO Diego 2010 ITA 28.13 1'01.22 3'01.27
FARBO Francesco Girolamo 2010 ITA 28.87 1'00.87 4'02.14

4 3 TEAM ESORDIENTI LOMBARDI ITA 4'05.91

GRIGGIO Lorenzo 2010 ITA 29.41 1'01.53 1'01.53
BARBAZZA Alessandro 2010 ITA 28.53 1'01.57 2'03.10
DAPRI Davide 2010 ITA 28.94 1'00.80 3'03.90
CAROPPO Pietro 2010 ITA 29.78 1'02.01 4'05.91

5 2 TEAM ESORDIENTI EMILIA R ITA 4'06.24

DI LIZIA Lorenzo 2010 ITA 29.36 1'02.34 1'02.34
BANDIERA Boris 2010 ITA 28.94 1'02.55 2'04.89
CASETTI Alessandro 2010 ITA 29.37 1'01.98 3'06.87
CASINI Liam Jude 2010 ITA 28.35 59.37 4'06.24

6 1 TEAM ESORDIENTI TOSCANA ITA 4'06.26

MALKHASYAN David 2010 ITA 30.25 1'02.13 1'02.13
GRANIGLIA Luigi 2010 ITA 28.66 1'01.26 2'03.39
PACINI Cosimo 2010 ITA 30.01 1'02.65 3'06.04
PIERINI Diego 2010 ITA 28.68 1'00.22 4'06.26

7 8 TEAM ESORDIENTI LIGURIA ITA 4'07.29

BERNA Luca 2010 ITA 29.49 1'02.00 1'02.00
TASSARA Giovanni 2010 ITA 29.05 1'00.69 2'02.69
CAMEDDA Roberto 2010 ITA 29.62 1'03.06 3'05.75
DI DONATO Francesco 2010 ITA 29.11 1'01.54 4'07.29

8 7 TEAM ESORDIENTI PUGLIA ITA 4'07.38

STRAZIOTA Alberto Cesare 2010 ITA 28.39 59.40 59.40
FORLEO Luigi 2010 ITA 29.86 1'02.81 2'02.21
MONTEOLIVETO Antonio 2010 ITA 30.73 1'04.68 3'06.89
D'ELIA Davide 2010 ITA 29.43 1'00.49 4'07.38

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 18:09

Serie 2 di 3

1 4 TEAM ESORDIENTI CAMPANIA ITA 4'03.57

PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA 28.53 59.28 59.28
CICCOTTI Samuele 2010 ITA 30.01 1'02.07 2'01.35
LISI Manuel 2011 ITA 30.30 1'03.33 3'04.68
DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA 28.90 58.89 4'03.57

2 3 TEAM ESORDIENTI FRIULI V ITA 4'04.80

GRASSILLI Francesco 2010 ITA 29.16 1'00.41 1'00.41
BERGAMO Alex 2010 ITA 29.94 1'01.89 2'02.30
BORINI Tommaso 2010 ITA 29.92 1'02.98 3'05.28
MODONUTTO Matteo 2010 ITA 28.61 59.52 4'04.80

3 7 TEAM ESORDIENTI MOLISE ITA 4'05.16

AIELLO Lorenzo 2010 ITA 29.51 1'02.54 1'02.54
MENNA Ilario 2010 ITA 27.94 59.44 2'01.98
ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA 28.33 1'01.91 3'03.89
ALFIERI Stefano Armando 2010 ITA 29.41 1'01.27 4'05.16

4 6 TEAM ESORDIENTI SARDEGNA ITA 4'10.19

COGONI Lorenzo 2010 ITA 28.79 1'02.35 1'02.35
MONNIS Maurizio 2010 ITA 28.36 59.60 2'01.95
ARDU Luca 2010 ITA 29.77 1'03.99 3'05.94
OGGIANO Riccardo 2010 ITA 30.09 1'04.25 4'10.19

5 5 TEAM ESORDIENTI ABRUZZO ITA 4'13.23

CORVATTA Federico 2010 ITA 29.04 1'01.66 1'01.66
CASTELLANI Andrea 2011 ITA 30.60 1'05.65 2'07.31
FOSCA Pasquale 2010 ITA 30.43 1'04.64 3'11.95
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

D'ANGELO Andrea 2011 ITA 29.71 1'01.28 4'13.23

6 1 TEAM ESORDIENTI UMBRIA ITA 4'14.54

CANTALAMESSA CARBONI Gio 2010 ITA 30.43 1'03.29 1'03.29
CALIGIANA Damiano Valeri 2010 ITA 30.25 1'04.91 2'08.20
POMPILI Riccardo 2010 ITA 31.38 1'04.68 3'12.88
GERVASI Luca 2010 ITA 29.51 1'01.66 4'14.54

7 2 TEAM ESORDIENTI ALTO ADI ITA 4'14.69

SERMPEZIS Maximos Vasile 2010 GRE 30.01 1'02.71 1'02.71
MAHLKNECHT Leo Marius 2010 ITA 29.29 1'01.11 2'03.82
BONAPACE Jacopo 2010 ITA 31.00 1'05.87 3'09.69
BARBA Nicolas 2010 ITA 30.79 1'05.00 4'14.69

8 8 TEAM ESORDIENTI TRENTINO ITA 4'20.47

APICERNI Jacopo 2010 ITA 29.84 1'02.41 1'02.41
MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA 31.12 1'05.08 2'07.49
NASTASI Ranieri 2010 ITA 32.78 1'08.69 3'16.18
BRUGNARA Gabriele 2010 ITA 29.60 1'04.29 4'20.47

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 18:04

Serie 3 di 3

1 5 TEAM ESORDIENTI MARCHE ITA 4'16.37

LUZI Antonio 2010 ITA 30.18 1'02.68 1'02.68
ANGELINI Matteo 2010 ITA 32.40 1'06.46 2'09.14
SILVESTRI Ivan 2010 ITA 31.66 1'07.61 3'16.75
BRANDONI Ettore 2010 ITA 28.10 59.62 4'16.37

2 3 TEAM ESORDIENTI CALABRIA ITA 4'16.67

LICO Daniel 2011 ITA 31.47 1'06.20 1'06.20
PATANIA Gabriele 2010 ITA 30.56 1'03.65 2'09.85
IARIA Gabriele 2010 ITA 30.22 1'04.91 3'14.76
D'IPPOLITO Riccardo Pio 2010 ITA 29.51 1'01.91 4'16.67

3 4 TEAM ESORDIENTI SICILIA ITA 4'22.42

CARNABUCI Matteo 2010 ITA 29.83 1'02.87 1'02.87
GRIPPALDI Federico 2010 ITA 32.15 1'06.16 2'09.03
DI MAURO Matteo 2011 ITA 33.33 1'09.72 3'18.75
MANIACI Vincenzo 2010 ITA 29.74 1'03.67 4'22.42

4 6 TEAM ESORDIENTI BASILICA ITA 4'54.76

ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA 33.65 1'11.45 1'11.45
D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA 33.80 1'12.08 2'23.53
VIGNOLA Karol 2010 ITA 37.49 1'18.96 3'42.49
PANTULIANO Jacopo 2011 ITA 35.02 1'12.27 4'54.76

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 17:58
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100m Stile Libero - Esordienti A Masch
24/06/2023

1 TEAM ESORDIENTI VENETO ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 3'57.48

SU Brayan Zilin 2010 CHN
SURUC Alex 2010 ITA
SARTORI Giorgio 2010 ITA
MAZZARO Davide 2010 ITA

2 TEAM ESORDIENTI LAZIO ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 4'00.77

MAGRELLI Andrea 2010 ITA
FIORELLI Daniele 2010 ITA
LOBOSCO Gabriele 2010 ITA
CECCONI Francesco 2010 ITA

3 TEAM ESORDIENTI PIEMONTE ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 4'02.14

PICARIELLO Leonardo 2010 ITA
CAPASSO Antonio 2010 ITA
SASSO Diego 2010 ITA
FARBO Francesco Girolamo 2010 ITA

4 TEAM ESORDIENTI CAMPANIA ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 4'03.57

PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA
CICCOTTI Samuele 2010 ITA
LISI Manuel 2011 ITA
DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA

5 TEAM ESORDIENTI FRIULI V ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 4'04.80

GRASSILLI Francesco 2010 ITA
BERGAMO Alex 2010 ITA
BORINI Tommaso 2010 ITA
MODONUTTO Matteo 2010 ITA

6 TEAM ESORDIENTI MOLISE ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 4'05.16

AIELLO Lorenzo 2010 ITA
MENNA Ilario 2010 ITA
ZITTI Umberto Antonio 2010 ITA
ALFIERI Stefano Armando 2010 ITA

7 TEAM ESORDIENTI LOMBARDI ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 4'05.91

GRIGGIO Lorenzo 2010 ITA
BARBAZZA Alessandro 2010 ITA
DAPRI Davide 2010 ITA
CAROPPO Pietro 2010 ITA

8 TEAM ESORDIENTI EMILIA R ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 4'06.24

DI LIZIA Lorenzo 2010 ITA
BANDIERA Boris 2010 ITA
CASETTI Alessandro 2010 ITA
CASINI Liam Jude 2010 ITA

9 TEAM ESORDIENTI TOSCANA ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 4'06.26

MALKHASYAN David 2010 ITA
GRANIGLIA Luigi 2010 ITA
PACINI Cosimo 2010 ITA
PIERINI Diego 2010 ITA

10 TEAM ESORDIENTI LIGURIA ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 4'07.29

BERNA Luca 2010 ITA
TASSARA Giovanni 2010 ITA
CAMEDDA Roberto 2010 ITA
DI DONATO Francesco 2010 ITA

11 TEAM ESORDIENTI PUGLIA ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 4'07.38

STRAZIOTA Alberto Cesare 2010 ITA
FORLEO Luigi 2010 ITA
MONTEOLIVETO Antonio 2010 ITA
D'ELIA Davide 2010 ITA

12 TEAM ESORDIENTI SARDEGNA ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 4'10.19

COGONI Lorenzo 2010 ITA
MONNIS Maurizio 2010 ITA
ARDU Luca 2010 ITA
OGGIANO Riccardo 2010 ITA

13 TEAM ESORDIENTI ABRUZZO ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 4'13.23

CORVATTA Federico 2010 ITA
CASTELLANI Andrea 2011 ITA
FOSCA Pasquale 2010 ITA
D'ANGELO Andrea 2011 ITA

14 TEAM ESORDIENTI UMBRIA ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 4'14.54

CANTALAMESSA CARBONI Gio 2010 ITA
CALIGIANA Damiano Valeri 2010 ITA
POMPILI Riccardo 2010 ITA
GERVASI Luca 2010 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

15 TEAM ESORDIENTI ALTO ADI ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 4'14.69

SERMPEZIS Maximos Vasile 2010 GRE
MAHLKNECHT Leo Marius 2010 ITA
BONAPACE Jacopo 2010 ITA
BARBA Nicolas 2010 ITA

16 TEAM ESORDIENTI MARCHE ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 4'16.37

LUZI Antonio 2010 ITA
ANGELINI Matteo 2010 ITA
SILVESTRI Ivan 2010 ITA
BRANDONI Ettore 2010 ITA

17 TEAM ESORDIENTI CALABRIA ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 4'16.67

LICO Daniel 2011 ITA
PATANIA Gabriele 2010 ITA
IARIA Gabriele 2010 ITA
D'IPPOLITO Riccardo Pio 2010 ITA

18 TEAM ESORDIENTI TRENTINO ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 4'20.47

APICERNI Jacopo 2010 ITA
MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA
NASTASI Ranieri 2010 ITA
BRUGNARA Gabriele 2010 ITA

19 TEAM ESORDIENTI SICILIA ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 4'22.42

CARNABUCI Matteo 2010 ITA
GRIPPALDI Federico 2010 ITA
DI MAURO Matteo 2011 ITA
MANIACI Vincenzo 2010 ITA

20 TEAM ESORDIENTI BASILICA ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 4'54.76

ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA
D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA
VIGNOLA Karol 2010 ITA
PANTULIANO Jacopo 2011 ITA

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 18:09
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XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Esordienti A Femmine
24/06/2023

Serie 1 di 3

1 4 TEAM ESORDIENTI VENETO ITA 4'42.99

CALLEGARI Caterina 2011 ITA 33.79 1'11.02 1'11.02
BASSO Ginevra Vittoria 2011 ITA 37.91 1'20.33 2'31.35
VENDRAMINI Linda 2011 ITA 31.45 1'13.60 3'44.95
MAO Alessandra 2011 ITA 25.54 58.04 4'42.99

2 3 TEAM ESORDIENTI LAZIO ITA 4'47.77

CORONA Sofia 2011 ITA 33.95 1'11.44 1'11.44
MIONE Flavia 2011 ITA 37.25 1'21.65 2'33.09
MARIANO Benedetta 2011 ITA 33.03 1'10.47 3'43.56
GIUBILEI Giada 2011 ITA 30.46 1'04.21 4'47.77

3 6 TEAM ESORDIENTI PIEMONTE ITA 4'50.45

CANEPARO Giorgia 2011 ITA 35.03 1'12.55 1'12.55
CREPALDI Emma 2011 ITA 37.57 1'21.13 2'33.68
MASCELLANI Melissa 2011 ITA 32.33 1'12.53 3'46.21
MAZZONE Carlotta 2011 ITA 30.42 1'04.24 4'50.45

4 7 TEAM ESORDIENTI LOMBARDI ITA 4'52.21

BELLINI Margot Matilde 2011 ITA 35.03 1'11.03 1'11.03
TIRABOSCHI Eleonora 2011 ITA 40.19 1'24.30 2'35.33
GIANFELICE Agata 2011 ITA 34.00 1'13.16 3'48.49
GRASSELLI Sara 2011 ITA 30.56 1'03.72 4'52.21

5 5 TEAM ESORDIENTI CAMPANIA ITA 4'53.05

AVELLA Teresa 2011 ITA 36.83 1'17.33 1'17.33
SESSA Giulia Soraya 2011 ITA 38.70 1'21.51 2'38.84
MUSAJ Ginevra 2011 ITA 31.86 1'09.51 3'48.35
VITALE Alessandra 2012 ITA 30.57 1'04.70 4'53.05

6 2 TEAM ESORDIENTI SICILIA ITA 4'56.54

MAUGERI Mara 2011 ITA 37.45 1'16.73 1'16.73
URSO Ludovica Maria 2011 ITA 39.27 1'23.80 2'40.53
RINALDI Giorgia 2011 ITA 31.58 1'07.60 3'48.13
LOPIS Lara 2011 ITA 33.16 1'08.41 4'56.54

7 1 TEAM ESORDIENTI EMILIA R ITA 5'00.53

DE SANCTIS Ginevra 2011 ITA 36.03 1'14.77 1'14.77
GUIDETTI Viola 2011 ITA 41.73 1'28.12 2'42.89
MORINI Arianna 2011 ITA 32.99 1'10.91 3'53.80
GREGORONI Margherita 2011 SMR 31.21 1'06.73 5'00.53

8 8 TEAM ESORDIENTI PUGLIA ITA 5'04.24

CATALDI Eleonora Maria 2012 ITA 36.81 1'17.30 1'17.30
FRASCATORE Noemi 2011 ITA 39.65 1'26.40 2'43.70
PAOLANTONIO Giorgia 2011 ITA 35.41 1'12.88 3'56.58
CALO' Bianca 2011 ITA 31.97 1'07.66 5'04.24
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Serie 2 di 3

1 4 TEAM ESORDIENTI TOSCANA ITA 4'50.78

FORCONI Virginia 2011 ITA 35.09 1'13.15 1'13.15
GRIDEL Vittoria Maddalen 2011 ITA 38.19 1'21.20 2'34.35
MATTIOLI Margherita 2011 ITA 32.01 1'09.55 3'43.90
VANNUCCHI Martina 2011 ITA 31.38 1'06.88 4'50.78

2 5 TEAM ESORDIENTI FRIULI V ITA 4'55.46

NICOLINI Asia 2011 ITA 36.18 1'15.98 1'15.98
RUMMOLO Ylenia 2011 ITA 37.63 1'18.71 2'34.69
CATTARINI Giada 2011 ITA 34.27 1'15.11 3'49.80
ZANETTE Melissa 2011 ITA 31.69 1'05.66 4'55.46

3 2 TEAM ESORDIENTI ABRUZZO ITA 5'00.71

SANTANGELO Alice 2011 ITA 37.62 1'18.76 1'18.76
DI RUSCIO Elisa 2011 ITA 36.94 1'18.31 2'37.07
FIRMANI Ludovica 2011 ITA 33.03 1'12.18 3'49.25
BALLARINI Ginevra 2012 ITA 33.07 1'11.46 5'00.71

4 1 TEAM ESORDIENTI LIGURIA ITA 5'05.24

FAVAFABBRI Alice 2011 ITA 36.94 1'15.88 1'15.88
CARBONERA Emma 2011 ITA 41.82 1'29.38 2'45.26
ROSSETTI Sofia 2011 ITA 33.29 1'13.65 3'58.91
UCCELLI Virginia 2011 ITA 31.38 1'06.33 5'05.24

5 8 TEAM ESORDIENTI ALTO ADI ITA 5'10.92

PERTOLL Nicole 2011 ITA 37.93 1'16.51 1'16.51
MAIR Leah 2011 ITA 43.11 1'31.23 2'47.74
ZAMBONINI Chandra 2011 ITA 36.58 1'15.34 4'03.08
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

WIESER Jana 2011 ITA 32.39 1'07.84 5'10.92

6 6 TEAM ESORDIENTI SARDEGNA ITA 5'11.15

PORCU Maria Vanessa 2011 ITA 37.90 1'19.72 1'19.72
CARTA Greta 2011 ITA 42.22 1'29.24 2'48.96
DALLERA Gaia 2011 ITA 34.97 1'12.97 4'01.93
MASTROIACO Alessia 2011 ITA 33.56 1'09.22 5'11.15

7 3 TEAM ESORDIENTI UMBRIA ITA 5'12.84

GALEOTTI Sofia 2011 ITA 37.66 1'18.64 1'18.64
SUADONI Noemi 2011 ITA 43.96 1'29.94 2'48.58
PULCI Melissa 2011 ITA 34.98 1'14.27 4'02.85
MASSETTI Chiara 2011 ITA 32.70 1'09.99 5'12.84

8 7 TEAM ESORDIENTI TRENTINO ITA 5'13.21

GIACOMINI Ludovica 2011 ITA 36.96 1'15.76 1'15.76
DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA 40.37 1'27.35 2'43.11
BALDESSARI Vittoria 2012 ITA 39.03 1'20.30 4'03.41
SUMAN Viola 2012 ITA 33.82 1'09.80 5'13.21

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 18:26

Serie 3 di 3

1 5 TEAM ESORDIENTI MOLISE ITA 5'08.98

CIPRIANI Bruna 2011 ITA 38.23 1'18.75 1'18.75
PELUSO Eleonora 2011 ITA 40.61 1'24.87 2'43.62
NOTARDONATO Martina 2011 ITA 37.32 1'17.01 4'00.63
PALLADINO Alice 2011 ITA 32.74 1'08.35 5'08.98

2 4 TEAM ESORDIENTI MARCHE ITA 5'19.44

CHIAPPA Letizia 2011 ITA 38.29 1'18.43 1'18.43
IONNI Rebecca 2011 ITA 43.21 1'29.07 2'47.50
MORA Gaia 2011 ITA 38.17 1'24.01 4'11.51
PASQUALINI Alice 2011 ITA 32.79 1'07.93 5'19.44

3 3 TEAM ESORDIENTI CALABRIA ITA 5'34.13

PRATICO' Maria 2011 ITA 40.75 1'23.89 1'23.89
RUSSO Teresa 2012 ITA 45.29 1'34.58 2'58.47
FURCI Chiara 2011 ITA 37.48 1'21.49 4'19.96
RICHICHI Giulia 2011 ITA 34.37 1'14.17 5'34.13

4 6 TEAM ESORDIENTI BASILICA ITA 5'53.22

D'ANTONA Rea 2011 ITA 40.90 1'22.86 1'22.86
MOTTA Nicole 2011 ITA 47.49 1'37.61 3'00.47
BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA 43.04 1'38.62 4'39.09
COLANGELO Francesca 2011 ITA 34.44 1'14.13 5'53.22

    Pubblicata: 24/06/2023 ore 18:16

 SCANZANO JONICO - 24/25 GIUGNO 2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



XXV TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 24/25 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Esordienti A Femmine
24/06/2023

1 TEAM ESORDIENTI VENETO ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 4'42.99

CALLEGARI Caterina 2011 ITA
BASSO Ginevra Vittoria 2011 ITA
VENDRAMINI Linda 2011 ITA
MAO Alessandra 2011 ITA

2 TEAM ESORDIENTI LAZIO ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 4'47.77

CORONA Sofia 2011 ITA
MIONE Flavia 2011 ITA
MARIANO Benedetta 2011 ITA
GIUBILEI Giada 2011 ITA

3 TEAM ESORDIENTI PIEMONTE ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 4'50.45

CANEPARO Giorgia 2011 ITA
CREPALDI Emma 2011 ITA
MASCELLANI Melissa 2011 ITA
MAZZONE Carlotta 2011 ITA

4 TEAM ESORDIENTI TOSCANA ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 4'50.78

FORCONI Virginia 2011 ITA
GRIDEL Vittoria Maddalen 2011 ITA
MATTIOLI Margherita 2011 ITA
VANNUCCHI Martina 2011 ITA

5 TEAM ESORDIENTI LOMBARDI ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 4'52.21

BELLINI Margot Matilde 2011 ITA
TIRABOSCHI Eleonora 2011 ITA
GIANFELICE Agata 2011 ITA
GRASSELLI Sara 2011 ITA

6 TEAM ESORDIENTI CAMPANIA ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 4'53.05

AVELLA Teresa 2011 ITA
SESSA Giulia Soraya 2011 ITA
MUSAJ Ginevra 2011 ITA
VITALE Alessandra 2012 ITA

7 TEAM ESORDIENTI FRIULI V ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 4'55.46

NICOLINI Asia 2011 ITA
RUMMOLO Ylenia 2011 ITA
CATTARINI Giada 2011 ITA
ZANETTE Melissa 2011 ITA

8 TEAM ESORDIENTI SICILIA ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 4'56.54

MAUGERI Mara 2011 ITA
URSO Ludovica Maria 2011 ITA
RINALDI Giorgia 2011 ITA
LOPIS Lara 2011 ITA

9 TEAM ESORDIENTI EMILIA R ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 5'00.53

DE SANCTIS Ginevra 2011 ITA
GUIDETTI Viola 2011 ITA
MORINI Arianna 2011 ITA
GREGORONI Margherita 2011 SMR

10 TEAM ESORDIENTI ABRUZZO ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 5'00.71

SANTANGELO Alice 2011 ITA
DI RUSCIO Elisa 2011 ITA
FIRMANI Ludovica 2011 ITA
BALLARINI Ginevra 2012 ITA

11 TEAM ESORDIENTI PUGLIA ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 5'04.24

CATALDI Eleonora Maria 2012 ITA
FRASCATORE Noemi 2011 ITA
PAOLANTONIO Giorgia 2011 ITA
CALO' Bianca 2011 ITA

12 TEAM ESORDIENTI LIGURIA ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 5'05.24

FAVAFABBRI Alice 2011 ITA
CARBONERA Emma 2011 ITA
ROSSETTI Sofia 2011 ITA
UCCELLI Virginia 2011 ITA

13 TEAM ESORDIENTI MOLISE ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 5'08.98

CIPRIANI Bruna 2011 ITA
PELUSO Eleonora 2011 ITA
NOTARDONATO Martina 2011 ITA
PALLADINO Alice 2011 ITA

14 TEAM ESORDIENTI ALTO ADI ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 5'10.92

PERTOLL Nicole 2011 ITA
MAIR Leah 2011 ITA
ZAMBONINI Chandra 2011 ITA
WIESER Jana 2011 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

15 TEAM ESORDIENTI SARDEGNA ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 5'11.15

PORCU Maria Vanessa 2011 ITA
CARTA Greta 2011 ITA
DALLERA Gaia 2011 ITA
MASTROIACO Alessia 2011 ITA

16 TEAM ESORDIENTI UMBRIA ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 5'12.84

GALEOTTI Sofia 2011 ITA
SUADONI Noemi 2011 ITA
PULCI Melissa 2011 ITA
MASSETTI Chiara 2011 ITA

17 TEAM ESORDIENTI TRENTINO ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 5'13.21

GIACOMINI Ludovica 2011 ITA
DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA
BALDESSARI Vittoria 2012 ITA
SUMAN Viola 2012 ITA

18 TEAM ESORDIENTI MARCHE ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 5'19.44

CHIAPPA Letizia 2011 ITA
IONNI Rebecca 2011 ITA
MORA Gaia 2011 ITA
PASQUALINI Alice 2011 ITA

19 TEAM ESORDIENTI CALABRIA ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 5'34.13

PRATICO' Maria 2011 ITA
RUSSO Teresa 2012 ITA
FURCI Chiara 2011 ITA
RICHICHI Giulia 2011 ITA

20 TEAM ESORDIENTI BASILICA ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 5'53.22

D'ANTONA Rea 2011 ITA
MOTTA Nicole 2011 ITA
BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA
COLANGELO Francesca 2011 ITA
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